totalmente integradas. 2) Ratificar lo decidido en 

la reunión de socios de fecha 25/04/2025 en la 

cual se aprobó modificar el contrato, el que que-

da redactado de la siguiente manera: “CUARTA: 

El capital social se fija en la suma de PESOS 

DIECIOCHO MIL ($18.000) dividido en diecio-

cho (18) cuotas de PESOS UN MIL ($1000) 

cada una, de valor nominal, totalmente suscrip-

tas por los socios en la siguiente forma: EL Sr 

FERNANDEZ HORACIO GABRIEL, posee doce 

(12) cuotas sociales de un valor nominal de pe-

sos un mil ($1000) cada una o sea pesos doce 

mil ($12.000); y el Sr FERNANDEZ JORGE PA-

BLO, posee seis (6) cuotas sociales de un valor 

nominal de pesos Un Mil ($1000) cada una o 

sea un total de pesos seis mil ($6000) con lo 

cual queda comprendido la totalidad del capital 

social..” 3) En cumplimiento de las modificacio-

[...]

ros y/o asociada a terceros, en todo tipo de em-

prendimientos. A tales fines, la sociedad tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento. 

Capital: El capital social es de pesos Seiscientos 

Dieciséis Mil Cuatrocientos ($.616400.00), re-

presentado por Cien (100) acciones, de pesos 

Seis Mil Ciento Sesenta Y Cuatro ($.6164.00) 

valor nominal cada una, ordinarias, nominativas, 

no endosables, de la clase “B” y con derecho a 

un voto por acción. Suscripción: 1) EDGARDO 

SEBASTIAN ACTIS DATO, suscribe la cantidad 

de Veintiséis (26) acciones, por un total de pesos 

Ciento Sesenta Mil Doscientos Sesenta Y Cua-

[...]

tro ($.160264) 2) EDWIN MILLER, suscribe la 

cantidad de Veintiséis (26) acciones, por un total 

de pesos Ciento Sesenta Mil Doscientos Sesen-

ta Y Cuatro ($.160264) 3) JESICA ELIANA WID-

MER MAÑANES, suscribe la cantidad de Veinti-

cuatro (24) acciones, por un total de pesos 

Ciento Cuarenta Y Siete Mil Novecientos Treinta 

Y Seis ($.147936) 4) ERIKA AGOSTINA WID-

MER MAÑANES, suscribe la cantidad de Veinti-

cuatro (24) acciones, por un total de pesos Cien-

to Cuarenta Y Siete Mil Novecientos Treinta Y 

Seis ($.147936) El capital suscripto se integra en 

dinero en efectivo, el veinticinco por ciento en

[...]

clase “B” y con derecho a un voto por acción. El 

capital social puede ser aumentado conforme a 

lo previsto por el art. 44 de la Ley 27.349. Sus-

cripción: 1) VIVIANA INES CABRERA suscribe la 

cantidad de Noventa y Nueve (99) acción por un 

total de Pesos Dos Millones Novecientos Setenta 

Mil ($2.970.000,00); 2) MATIAS ALEJANDRO PA-

RIS suscribe la cantidad de Uno (1) acciones, por 

un total de Pesos Treinta mil ($30.000). ADMINIS-

TRACIÓN: La administración estará a cargo de: 

VIVIANA INES CABRERA, D.N.I. N° 22.222.741 

en el carácter de Administradora Titular.

[...]

ADMINISTRACION LASCANO - KATRA SAS

Rectificacion del Edicto n° 612913 de fecha 

8/8/2025 en : Administracion Lascano - Katra 

SAS El capital social es de Pesos Seiscien-

tos  Treinta y cinco mil  seiscientos ($ 635.600) 

representado por cien (100) acciones , de pe-

sos seis mil trescientos cincuenta y seis ($ 

6356.000) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y 

con derecho a un voto por accion, que se suscri-

ben conforme al siguiente detalle: 1) Alejandro 

Lascano suscribe la cantidad de Cincuenta (50) 

acciones por un total de Pesos Trescientos Die-

cisiete mil ochocientos ($ 317.800) y 2) Anabella 

Soraya Katra suscribe la cantidad de Cincuenta 

(50) acciones por un total de Pesos Trescientos 

Diecisiete mil ochocientos ($ 317.800). El capi-

tal suscripto se integra en dinero en efectivo, el 

veinticinco por ciento en este acto, obligandose 

los accionistas a integrar el saldo dentro de los 

dos años desde la firma del presente instrumen-

to. Cordoba, 21 de Agosto de 2025.